１ 希望日時

　　　令和　　年　　月　　日（　　）

　　　　　　　　時　　分から　　　　時　　分まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　分間）

２ 対象人員 　　　　　　　名　　　（         学年）

３ 希望事項等

（連絡先：TEL　　　　　　　　　　　　　　　　）

４ 担当教職員氏名

記

令和　　年度新社会人ワーキングセミナー実施申込書

令和　　年　　月　　日

　南信労政事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学校名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（校長名）

　このことについて、下記のとおり申し込みます。